
 Weinbegleitung  
 
3 Glas 
41 
 
5 Glas 
66 
 
7 Glas 
91 
 
 

Non Alkoholische  
Begleitung 
 
3 Glas 
36 
 
5 Glas 
60 

	
	
 	

Gourmet-Überraschungs-Menu 
Wählen Sie die gewünschte Anzahl Gänge und lassen  
Sie sich überraschen, was Ihnen unsere Küchen-Crew auf  
den Tisch zaubert.	

6 Gang 

148 | 138  

	
10 Gang 

211 | 199  

	
Extra Gang 
15	

8 Gang  

178 | 168  

	
Käsegang 
19	

	



 
 
 
	
 
 
 
 

Am Tisch serviert zum Start 
Hausgemachtes Brot I Hausgemachte Butter I Aufschnitt vom 
Metzger des Vertrauens | Racelette-Toast 
 

1. Mini Pastrami Burger 

2. Vielerlei, bestehend aus Suppe und Fingerfood in  
3 Komponenten  

3. Kleiner Fisch oder Fleischgang 

4. Foie Gras oder etwas Vegetarisches  

5. Krustentiergang 

6. Fisch-Vorspeise 

7. Fleisch-Vorspeise 

8. Hauptgang mit saisonalem Fleisch 

9. Käse Variation 
 Pres Dessert 

10. Dessert 
 
Friandise 
 
 

Deklaration 
 
Lebensmittelherkunft 

Beispiel-Menu Negral 
Gerne passen wir unser Menu Ihren persönlichen Wünschen 
an. Ausserdem bieten wir vegetarische und vegane Gerichte 
an. Daneben berücksichtigen wir bei Bedarf allfällige 
Allergien. Bitte informieren Sie uns diesbezüglich vorgängig 
bei Ihrer Reservation. 

	

Rindfleisch 
Schweiz 
 
Geflügel 
Schweiz 
 
Kalbfleisch 
Schweiz	
	
Schwein 
Schweiz 
 
Lachs 
Schweiz	

Wild 
Schweiz / Deutschland / 
Österreich 

	
Eier 
Schweiz / St. Urban oder 
Aarburg 
 
Milchprodukte 
Schweiz	

Allergien 
Bei Fragen zu Allergien sind wir Ihnen gerne behilflich. 
 

Preise 
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt. 

 

Legende 
 Vegetarisch 

 


